[image: image1.jpg]

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

03 июня 2016г.

   № 22
О внесении изменений в состав
комиссии по контролю в сфере закупок
В соответствии с полномочиями Счетной палаты города Нефтеюганска,  статьей 99 Федерального  закона  от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным  законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Нефтеюганска, Положением о Счетной палате города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города от 27.09.2011 № 115-V
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю в сфере закупок, установив численность комиссии по контролю в сфере закупок 3 единицы.

2. Из приложения № 2 к Положению о комиссии по контролю в сфере закупок Счетной палаты города Нефтеюганска исключить из состава комиссии по контролю в сфере закупок:

- Щелинскую Людмилу Николаевну – начальника инспекторского отдела № 1 Счетной палаты города Нефтеюганска, члена комиссии;

- Филатову Юлию Евгеньевну -   инспектора инспекторского отдела № 1 Счетной палаты города Нефтеюганска, члена комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель
	С.А. Гичкина